Autoturism Rulat Certificat VIN: W1K5J8JB2PN417074

Mercedes-Benz CLLA200 4 matic

An de fabricatie 2023 Dotari optionale (selectie)
Data inmatriculare 26.10.2023

Rulaj 7561 km Acces HANDS-FREE

Putere 163 CP KEYLESS-GO

Acceleratie 8,7s/ 0-100 Pachet parcare cu camera marsarier
Carburant Benzina Camera deplasare in masarier
Autonomie Acces HANDS-FREE

Baterie KEYLESS-GO

Viteza maxima 250 km/h Bancheta rabatabila spate
Vopsea Rose Gold Plafon imbracat in stofa neagra
Tapiterie Piele Pachet AMG Styling

Volan sport multifunctional imbracat in piele Nappa

Finantare prin Mercedes-Benz Leasing IFN SA

Exemplu de finantare

Avans 30% [EURO] 12819
Perioada finantare 36de luni Pret Initial cu TVA (EURO)
Dobanda speciala 1,89% + EURIBOR 3M 50 936 EUR

A
Rata lunara fara TVA si fara CASCO [EURO] PRET SPECIAL fara TVA (EURO)

Garantie Europeana Completa 2 ani/ 200.000km*
Modelele EQA (serie constructivi H243) beneficiaza de garantie baterie pana la 8 ani, in limita a 160.000km*
Oferta Speciala Service*

Plata se va face la cursul ___+1%___de vanzare al UNICREDIT din ziua platii

Nota: *Conditiile exacte le poti afla de la consilierul tau de vanzari Mercedes-Benz.Certified

Tel: Consultant Vanzari: lonela Boanda 0728 252 260
Consultant Vanzari: Andrei Chelariu 0724 234 391




Casa Auto lasi Mercedes-Benz Certified Casa Auto lasi Mercedes-Benz Certified
Autoturisme rulate certificate Autoturisme rulate certificate

Casa Auto lasi Mercedes-Benz Certified Casa Auto lasi Mercedes-Benz Certified

Autoturisme rulate cerificate Autoturisme rulate certificate
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MB PKW Tip CLA 200 4MATIC Coupé
Model 118.388.1
constructiv:

Vehicul in dotarea de baza de la producator
Vopsire: 817 Vopsea metalizata auriu Rose
Tapiterie: 651 Piele ARTICO / microfibra DINAMICA neagra

Dotare optionala

163  Pachet acustic 1 NVH

16U  Apple CarPlay

17U  Android Auto

213  Sistem directie Direct-Steer

22U  MBUX Entertainment

234  Asistent unghi mort

243  Asistent activ pentru mentinerea benzii de rulare
258  Asistent activ la franare

260 Omitere inscriptionare model pe capota portbagajului
270  Antena pentru GPS

273  Functie pentru iesire de urgenta

286 Plasa depozitare pe spatarul scaunelor soferului si pasagerului fata
294  Airbag genunchi

310 Suport dublu pentru pahare

33B  Manual utilizare si evidenta service in limba romana
345  Sistem stergatoare parbriz cu senzor ploaie

351 Sistem de apel de urgenta Mercedes-Benz

355  Functii MBUX extinse

362 Modul comunicatii (LTE) pentru utilizarea serviciilor Mercedes me connect
367 Preinstalare pentru Live Traffic Information

3U6 Head Unit configurat pentru ECE/ROW

426  8G-DCT

431 Padele galvanizate pe volan

440 Tempomat

446  Touchpad si controller

475  Sistem de monitorizare a presiunii in roti

504 Asistent pentru limitarea vitezei

537 Radio digital

543  Parasolare cu oglinzi luminate

549  Sistem multimedia MBUX

628  Asistent adaptiv pentru faza lunga Plus

682  Extinctor

6S8 STEUERCODE - HERMES 2.1B - LANDSAMMLER

6U0  Sunte motor sport

79B  Preinstalare pentru radio digital

EUR
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8B6
916
927
936
968
989
999
B59
DSP

PBP

PYA

Asistent parcare perpendiculara
Rezervor cu capacitate crescuta (51 1)
Standard emisii EURO6
Functie dezactivare cilindri
Document COC EU6 fara certificat de inmatriculare partea a ll-a
Seria de sasiu vizibila sub parbriz
Filtru particule benzina
DYNAMIC SELECT
Editie Sport
14U  Integrare smartphone
PYH Linie echipare AMG cu THERMOTRONIC
581 Sistem de climatizare automat THERMOTRONIC
642 MULTIBEAM LED
950 Linie AMG
287 Bancheta rabatabila spate
51U Plafon imbracat in stofa neagra
772  Pachet AMG Styling
L5C  Volan sport multifunctional imbracat in piele Nappa
U26 Covorase cu inscriptie AMG
H44  Ornamente din aluminiu cu striatii longitudinale
P55  Pachet Night
840 Geamuri laterale spate si luneta cu tenta inchisa
U28 Sistem de franare imbunatatit
PYN  Pachet Premium
365 Navigatie pe HDD
400 Cotiera spate
458  Panou de instrumente complet digital
P17  Pachet confort KEYLESS-GO
871  Acces HANDS-FREE
889  KEYLESS-GO
P44  Pachet parcare cu camera marsarier
235  Asistent activ la parcare cu PARKTRONIC
P49  Pachet oglinda
252  Automatically dimming rear-view mirror
500 Oglinzi exterioare rabatabile electric
U45 Ornamente praguri inscriptionate Mercedes-Benz, iluminate,
cu carcasa detasabila
Pachet ENERGIZING
853  Sistem de sonorizare intermediar
859 Display media central
873  Scaune fata incalzite
877 Lumina ambientala
Echipament standard WEU
00U  Servicii la distanta
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0,00
0,00
4 776,00
0,00
0,00
0,00
420,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
450,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

100,00
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20U Preinstalare pentru transfer cheie digitala

218 Camera pentru deplasarea in marsarier

677 Suspensie confort coborata

73B  Compartiment depozitare in consola centrala cu acoperitoare
retractabila

B51 Kitinterventie pana TIREFIT

RQT Jante AMG din aliaj 45.7 cm (18"), design 5 spite duble

RO1  Anvelope vara
U01 Afisarea in panoul de instrumente a starii centurilor de siguranta spate
U1l0 Dezactivarea automata pentru airbag-ului pasagerului fata
US55 Suspensie multi link
U59 Pachet confort scaune
7U3  Scaune sport
U60 Capota activa pentru protectia pietonilor
U62 Pachet de lumini si vizibilitate
Suma totala
plus TVA

Suma totala (inclusiv TVA)

Caracteristici tehnice Tip CLA 200 4MATIC Coupé

Model 118.388.1

constructiv:

Request ID: G00262315663 W1K5J8IB2PN417074

CO2 Emission Total (Combined) 151
Fuel Consumption Total (Combined) 6.7

CO2 Emission Weighted, Combined
Fuel Consumption Weighted, Comb.
Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)

Capacitatea cilindrica 1332
Puterea maxima 120
Puterea maxima 163
Turatia la puterea maxima 5500-5500
Viteza maxima 225
Timpul de accelerare 0 - 100 km/h 8,7
Turatia maxima 6300
Tip cutie de viteze auto.
Tip combustibil S
Consumul mixt, minim 5,8

Consumul mixt, maxim 6,2

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Norma de poluare

Emisii CO2 minim

Emisii CO2 maxim

VDA-spatiu bagaje, inchis
Ampatament

Tip anvelope fata

Tip anvelope spate

Masa totala

Masa proprie

Numarul maxim de locuri

Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin
CO2 Emission Combined (non-Pluglin)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)

AER Combined

Consumption AC Weighted, Combined
Pure Electric-Vehicle Total

Putere nominala electro kW

Putere nominala electro CP

Euro 6d-ISC-FCM
133

141

460

2729

205/55 R17
205/55 R17
2025

1515

5

g/km
g/km

mm

kg
kg

kg/100km
kg/100km
g/km
g/km
g/km
g/km
m3/100km
g/km

km
Wh/km
Wh/km
kw

CpP



